
 

Med cirka 390 apotek runt om i landet och en omsättning på cirka 12 miljarder kronor är Apotek Hjärtat 
Sveriges största privata apoteksaktör. Visionen är att ge varje kund bättre hälsa och välbefinnande genom ett 
personligt bemötande, ett brett sortiment och utökade tjänster. Apotek Hjärtat är en del av ICA Gruppen. 
www.apotekhjartat.se 
 

I serien Apolosophy Eco ingår följande produkter 

 

Ansikte 

Apolosophy Eco Cleansing Foam, 150 ml, 99 kronor – ett milt parfymerat skum som skonsamt och 

effektivt avlägsnar smink och rengör ansiktet. Lämnar känslig hy skönt återfuktad. 

Apolosophy Eco Day Cream, 50 ml, 169 kronor – en milt parfymerad dagkräm med solrosolja och 

ängsull som mjukgör, återfuktar och vårdar normal, torr och känslig hy. Använd varje morgon på 

väl rengjord hud. 

Apolosophy Eco Night Cream, 50 ml, 179 kronor – en milt parfymerad nattkräm med solrosolja och 

ängsull som intensivt återfuktar och vårdar normal, torr och känslig hy. Använd varje kväll på väl 

rengjord hud.  

Apolosophy Eco Eye Gel, 15 ml, 159 kronor – oparfymerad ögongel som återfuktar och vårdar den 

känsliga huden kring ögonen. Använd varje morgon och kväll.  

Kropp 

Apolosophy Eco Body Wash, 200 ml, 79 kronor – duschgel med mild doft av päronblomma och vit 

jasmin, anpassad för alla hudtyper. Rengör skonsamt och lämnar känslig hud skönt återfuktad.  

Apolosophy Eco Body Scrub, 200 ml, 89 kronor – kroppsskrubb med mild doft av päronblomma 

och vit jasmin. Skrubben innehåller exfolierande ekologiskt socker som skonsamt avlägsnar döda 

hudceller, anpassad för alla hudtyper. Massera in på fuktig hud och skölj sedan av. Lämnar huden 

skönt återfuktad och mjuk.  

Apolosophy Eco Body Lotion, 200 ml, 89 kronor – kroppslotion med mild doft av päronblomma och 

vit jasmin, anpassad för alla hudtyper. Återfuktar och lämnar känslig hud mjuk, len och smidig utan 

att kladda.   

 

Hand 

Apolosophy Eco Hand Soap, 250 ml, 69 kronor – handtvål med mild doft av päronblomma och vit 

jasmin, anpassad för alla hudtyper. Rengör skonsamt och lämnar känslig hud skönt återfuktad.  

Apolosophy Eco Hand Cream, 50 ml, 49 kronor – handkräm med mild doft av päronblomma och vit 

jasmin, anpassad för alla hudtyper. Återfuktar och lämnar torra och känsliga händer mjuka och 

lena.  
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